DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INTERATIVIDADE NO ENSINO
DE GEOGRAFIA: ESTUDO A PARTIR DA FEIRA DE CIÊNCIAS SOBRE O SEMIÁRIDO
NORDESTINO NO ENSINO FUNDAMENTAL II de autoria de EPAMINONDES PINHEIRO
MACHADO NETO , TARCYANA CÂMARA BARROSO, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60171

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60171